Rada Miasta Wysokie Mazowieckie
Komisja Funkcjonowania Miasta
Or.0012.2.6.2024
Protokół nr VI
2 Posiedzenie w dniu 27 czerwca 2024 
Obrady rozpoczęto 27 czerwca 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.
1. Agnieszka Grzeszczuk
2. Adam Buciński
3. Piotr Kaczyński
4. Andrzej Tomasz Kamianowski
5. Wojciech Moczydłowski
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku dziennego obrad.

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Grzeszczuk, witając członków komisji oraz zaproszonych gości. Odczytała proponowany porządek obrad.
Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Grzeszczuk poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 
Porządek obrad został przyjęty ze zmianą. Dodano punkt 8 dotyczący zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie.

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

W wyniku głosowania, komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia komisji.  
Obecnych 5. Za 4, przeciwko 0, wstrzymało się 1.


3. Zapoznanie z raportem o stanie miasta za 2023 rok.

Komisja zapoznała się i przyjęła raport o stanie miasta za 2023 rok.


4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie.
Przedłożono do zapoznania się raport z konsultacji społecznych projektu zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wysokie Mazowieckie.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Warszawskiej.

Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta zapytała o uwagi. Uwag nie zgłoszono. W wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie dla terenu położonego przy ulicy Warszawskiej.


6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.

Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta zapytała o uwagi. Uwag nie zgłoszono. W wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.


7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.

Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta zapytała o uwagi. Uwag nie zgłoszono. W wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie.
Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta zapytała o uwagi. Uwag nie zgłoszono. W wyniku głosowania komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Wysokie Mazowieckie.

9. Sprawy różne.

Nie zgłoszono.

10. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji zamknęła jej posiedzenie.

Przewodnicząca Komisji Funkcjonowania Miasta 
Agnieszka Grzeszczuk
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